
ZG RETROFIT BOX M
Box pro montáž zásuvky Zhaga na sloup

Č. výrobku 96684001
Helvetica LT Std CondHelvetica LT Std LightHelvetica LT Std Cond LightHelvetica LT Std

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si 
právo provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Použití

Sady pro dodatečnou instalaci ZG RETROFIT BOX M a ZG RETROFIT BOX 

W jsou příslušenstvím určeným pro vytvoření rozhraní mezi svítidly, která 

nejsou typu Zhaga D4i, a bezdrátovou řídicí jednotkou Zhaga-D4i. Tato 

příslušenství mohou být upevněna buď na sloupu (verze M), nebo na stěně 

(verze W). 

Sady ZG RETROFIT BOX M & W jsou součástí řídicího systému THORN 

UrbaSens PLAY.

Sady ZG RETROFIT BOX M & W jsou kompatibilní pouze s vysokofrekvenční 

řídicí jednotkou ZG bDW 96636993

Popis funkce

Funkční popis:

• Integrované napájení 24V

• Integrované napájení sběrnice DALI

• Integrovaná ochrana proti rázům napětí 10kV

• Zásuvka ZU Zhaga book 18 ed 3.0



Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si 
právo provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Technické údaje

Jmenovité vstupní napětí 220-240 V

Dovolené vstupní napětí 198-264V

Výstupy 1 odpovídající výstup D4i s integrovaným 
napájením sběrnice (DA+/DA-)

Spotřeba energie Max. zatížení 8 DALI

Teplota okolního prostředí -20°C až +50°C

Stupeň krytí IP66

{failed} IK08

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si 
právo provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Technické údaje

Jmenovité vstupní napětí 220-240 V

Dovolené vstupní napětí 198-264V

Výstupy 1 odpovídající výstup D4i s integrovaným 
napájením sběrnice (DA+/DA-)

Spotřeba energie Max. zatížení 8 DALI

Teplota okolního prostředí -20°C až +50°C

Stupeň krytí IP66

{failed} IK08


